
77,f  

Zarządzenie Nr 35/2012 
Wójta Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 29 sierpnia 2012 roku 

w sprawie: powierzenia stanowiska oraz udzielenia pełnomocnictw Dyrektorowi 
Zespołu Szkól w Górsku. 

Na podstawie  art.  30 ust. 2 pkt 5 i  art.  47 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz  art.  36a ust. li ust. 
13 w zw. z  art.  3 pkt 5 i  art.  Sc pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 
(Dz.U. z 2004 roku Nr 256, poz. 2572 ze zm.), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

W wyniku rozstrzygnięcia konkursowego, z dniem 1 września 2012 roku powierza się  Panu 
Andrzejowi Walczyńskiemu stanowisko Dyrektora Zespołu Szkól w Górsku na okres 5 lat, 
tj. do dnia 31 sierpnia 2017 roku. 

§ 2.  

Udzielą  się  Panu Andrzejowi Walczyńskiemu pełnomocnictwa do dokonywania czynności 
prawnych związanych z prowadzeniem Szkoty, w granicach określonych w załączniku nr 1 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Wysokość  wynagrodzenia zasadniczego i dodatków do tego wynagrodzenia określają  
odrębne przepisy 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2012r. 



Zał. Nr 1 
do Zarządzenia Nr 35/2012 

Wójta Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 29 sierpnia 2012 roku 

PEŁNOMOCNICTWO 

Gmina Zlawieś  Wielka, z siedzibą  w Złej wsi Wielkiej, przy ul. Handlowej 7, 
reprezentowana przez Jana Surdykę  — Wójta Gminy, na podstawie  art.  47 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.),  
art.  98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks cywilny (Dz.U. Nr 16, poz. 93 
ze zm.) niniejszym udziela pełnomocnictwa 

Panu Andrzejowi Walczyńskiemu 

OGVW0 no, da, t() C2(.̂ - 
zamieszkałem 

s 
 bo  t,,)c.ciL,. legitymującemu się  

oo 
 

dowodem osok lowiska Dyrektora 
Zespołu Szkól W UOI-SKU (10 amonywania czynności prawnych związanych z prowadzeniem 
Szkoty, w granicach zwykłego zarządu. 

W szczególności pełnomocnictwo upoważnia do: 

1) korzystania z praw i wykonywania obowiązków kierownika zakładu pracy zgodnie 
z Kodeksem pracy i przepisami szczególnymi dotyczącymi funkcjonowania Szkoły; 

2) dysponowania środkami określonymi w planie finansowym Szkoty, przyznanymi 
w budżecie Gminy na dany rok kalendarzowy, zgodnie z ustawą  z dnia 29 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz ustawą  z dnia 29 
września 1994 roku o rachunkowości (Dz.U. z 2009 roku Nr 152, poz. 1223 ze zm.); 

3) dysponowania powierzonym mieniem ruchomym zgodnie z Rozporządzeniem Rady 
Ministrów z dnia 21 maja 2010 roku w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami 
rzeczowymi majątku ruchomego, w który wyposażone są  jednostki budżetowe (Dz.U. Nr 
114, poz. 761), 



#3 

4) zawierania umów najmu pomieszczeń  Szkoły. 

W przypadku zamiaru podjęcia czynności przekraczających powyższy zakres wymagana jest 
zgoda Wójta Gminy Zlawieś  Wielka. 

Pełnomocnictwa udziela się  na czas pełnienia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkól w Górsku, 
tj. od 01.09.2012 roku do 31.08.2017 roku. Pełnomocnictwo może zostać  odwołane 
w każdym czasie. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

